(Anti Skid M a te ria l)^ ทางหลวงหมายเลข 1092 ตอนควบคมุ 0200 ตอน ปวิดอย-สบิสองพฒันา ตอน 4 ระหวา่ง ก ม .!1+625-ก ม .!2+300
กม.!6+150-กม.16+825 และ•กม.!9+375-กม.20+050 มรายละเอยีดดง้นี้

ลำด้นท่ี รายการและราคาต่อหน่วยเป็นด้วหบังลือ หน่วย จำนวน
ราคาต่อหน่วย 

เป็นตัวเลข 
(บาท)

เป็นเงิน
(บาท)

1 งาบ TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION (■ ชดท่ี4) LS. 1.00 7,562.08 7,562.08
ฬ 1 เงินเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบสอง.... บาท1..แปด.....สตางค์ /ตอหน่วย)

2 งาน rHERMOPLASTIC PAINT SQ.M. 2,102.20 398.00 836,675.60
(เป็น .งิน.สามร้อยเกาสิบแปด....บาท11, -.....สดางค์ /ต่อหน่วย)

3 งาน ะทบฝิวหางด้วยวัสดุเคลอบผวจราจรเพื่อลดการลื่นไถล (Anti Skid Material) SQ.M. 259.48 1,034.00 268,302.32